da subvención concedida e a exención de constituír garantía para os pagamentos 
anticipados no convenio de colaboración entre a Axencia Galega das Industrias 
Culturais e a Asociación Culturgal, para o desenvolvemento da décimo sétima 
edición da Feira das industrias culturais de Galicia-Culturgal 2024, por importe 
de oitenta e cinco mil euros (85.000 €). 

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 

 Acordo polo que se dá conta do pagamento dos anticipos das axudas directas da 
política agraria común (PAC) de 2024. 

CONSELLERÍA DO MAR 

 Acordo polo que se autoriza a subscrición de convenio de colaboración entre a